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敬具

検体保存上、越年不可能な項目の最終受付日となります。受付再開は2017年1月4日（水）からです。

最終受付日以降は、検査は受付できませんのでご注意ください。

その他未掲載項目につきましては、担当営業員までお問合せください。

コプロポルフィリン定量〈血液〉

ＬＡＫ活性《誘導》

リンパ球幼若化試験（リンパ球）ＰＷＮ

染色体検査　分染法

染色体検査　FISH法

QFTゴールド

リンパ球幼若化試験（全血）ＰＷＮ

薬剤によるリンパ球幼若化試験（ＬＳＴ）

リンパ球幼若化試験（リンパ球）ＰＨＡ・ＣｏｎＡ

リポ蛋白分画精密測定

クラミジア・トラコーマチス同定ＤＮＡ《ＳＤＡ》

淋菌同定ＤＮＡ《ＳＤＡ》

リンパ球幼若化試験（全血）ＰＨＡ・ＣｏｎＡ

※裏面もご覧ください。
ご不明な点等ございましたら、ご気軽にお申し付け下さい。　　　　　　　　      　長崎医学中央検査室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     チューケン医師会館ラボ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   TEL　095-811-3131

12/27（火）午前 細胞機能検査

542503,32,81,97
感染血清反応

542003,32,81,97

250102

12/26（月）午前 その他

細胞機能検査

12/26（月）午前

12/22（木）午前 細胞機能検査

該当項目につきましては、下記の通りご案内申し上げます。

12/21（水）

12/16（金）

脂質

記

最終受付日一覧

項　目　名

313226

細胞機能検査 822482

12/26（月）

年内最終
受付日

区　分

･800899

　 誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

ポルフィリン関連

197926
染色体検査

197382

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 　さて、弊社は年末年始、集荷を行なっておりますが、検体保存上、越年不可能な項目がございます。

2016年12月

Vol.16-12-25O

越年不可項目のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ご案内I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N



リポ蛋白分画

ＲＬＰ－コレステロール

ＨＩＶ-１ＲＮＡ定量《ＴａｑＭａｎＰＣＲ法》

ＨＩＶジェノタイプ薬剤耐性検査

サイトメガロウィルス抗原《アンチジェネミア法〉

単純ヘルペスウィルス－ＤＮＡ同定

水痘・帯状ヘルペスウィルス－ＤＮＡ同定

サイトメガロウィルス－ＤＮＡ同定

ＥＢウィルス－ＤＮＡ同定

ヒトヘルペスウィルス６型－ＤＮＡ同定

単純ヘルペスウィルス－ＤＮＡ定量

水痘・帯状ヘルペスウィルス－ＤＮＡ定量

サイトメガロウィルス－ＤＮＡ定量

ＥＢウィルス－ＤＮＡ定量

ヒトヘルペスウィルス６型－ＤＮＡ定量

ヒトヘルペスウィルス７型－ＤＮＡ定量

ヒトヘルペスウィルス８型－ＤＮＡ定量

ヘルペスウィルスＤＮＡ定量セット

エンドトキシン定量《ＥＳ法》

透析液中エンドトキシン　Ａ液

透析液中エンドトキシン　Ｂ液

透析液中エンドトキシン　ＲＯ液

透析液中エンドトキシン　調整液

透析液中エンドトキシン　その他

（１→３）－β－Ｄ－グルカン

Ｑ熱－ＤＮＡ同定

ネコひっかき病－ＤＮＡ同定

血清補体価（ＣＨ５０）

Ｔ細胞・Ｂ細胞百分率

ＩｇＦ－ＦｃＲ
＋
Ｔ細胞百分率

細胞表面マーカー検査

白血病・リンパ腫解析

Ｂ細胞表面免疫グロブリン

ＣＤ３４陽性細胞数定量

ＮＫ細胞活性

ＬＡＫ活性《非誘導》

好中球貪食能試験

好中球殺菌能試験

ＤＮＡヒストグラム解析

アディポネクチン

マイコプラズマＬＡＭＰ法

Ｔ-ＳＰＯＴ．ＴＢ（インターフェロン-γ遊離試験）

血小板表面ＩｇＧ（ＰＡ－ＩｇＧ）

12/27（火） ･17202

478102
脂質

405327,97

532927,97

･485927,97

･991127,97

545202,04
レトロウイルス

480402

481102

479902

481402

･515127

479402

416327

534227,97

481602

485702

692502

528301

170913

171013

22702

790626,864977,865039

867382

734227

864127

753626

750027

729926,750526

その他 571902

736582

抗酸菌検査

自己免疫関連 392882

ウィルス抗原の検出

感染血清反応

細胞形態検査
午前

感染血清反応 810131,32

補体

753726

区　分 項　目　名
年内最終
受付日

･83340212/2７（火）午前

416427

452901

170613

170713

170813
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