

INFORMATION

Vol.16-12-25O

越年不可項目のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は年末年始、集荷を行なっておりますが、検体保存上、越年不可能な項目がございます。 該当項目につきましては、下記の通りご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

最終受付日一覧

検体保存上、<u>越年不可能な項目</u>の最終受付日となります。受付再開は2017年1月4日(水)からです。 最終受付日以降は、検査は受付できませんのでご注意ください。

その他未掲載項目につきましては、担当営業員までお問合せください。

年内最終 受付日	区分	項目名	
12/16(金)	ポルフィリン関連	コプロポルフィリン定量〈血液〉	313226
12/21(水)	細胞機能検査	LAK活性《誘導》	822482
12/22(木)午前	細胞機能検査	リンパ球幼若化試験(リンパ球)PWN	
	染色体検査	染色体検査 分染法	197926
		染色体検査 FISH法	
12/26(月)午前	その他	QFTゴールド	-800899
12/26(月)午前	細胞機能検査	リンパ球幼若化試験(全血)PWN	
		薬剤によるリンパ球幼若化試験(LST)	197382
		リンパ球幼若化試験(リンパ球)PHA・ConA	
12/26(月)	脂質	リポ蛋白分画精密測定	250102
	感染血清反応	クラミジア・トラコーマチス同定DNA《SDA》	542003,32,81,97
		淋菌同定DNA《SDA》	542503,32,81,97
12/27(火)午前	細胞機能検査	リンパ球幼若化試験(全血)PHA・ConA	



年内最終 受付日	区分	項目名	
12/27(火)	DF: 555	リポ蛋白分画	·17202
	脂質	RLPーコレステロール	478102
	レトロウイルス	HIV−1RNA定量《TaqManPCR法》	
		HIVジェノタイプ薬剤耐性検査	545202,04
	ウィルス抗原の検出	サイトメガロウィルス抗原《アンチジェネミア法〉	-515127
		単純ヘルペスウィルス-DNA同定	+485927,97
		水痘・帯状ヘルペスウィルスーDNA同定	534227,97
		サイトメガロウィルスーDNA同定	405327,97
		EBウィルス-DNA同定	·991127,97
		ヒトヘルペスウィルス6型-DNA同定	532927,97
		単純ヘルペスウィルス-DNA定量	480402
		水痘・帯状ヘルペスウィルスーDNA定量	481102
		サイトメガロウィルスーDNA定量	479402
		EBウィルスーDNA定量	479902
		ヒトヘルペスウィルス6型-DNA定量	481402
		ヒトヘルペスウィルス7型-DNA定量	481602
		ヒトヘルペスウィルス8型-DNA定量	485702
		ヘルペスウィルスDNA定量セット	692502
		エンドトキシン定量《ES法》	452901
		透析液中エンドトキシン A液	170613
	感染血清反応	透析液中エンドトキシン B液	170713
		透析液中エンドトキシン RO液	170813
		透析液中エンドトキシン 調整液	170913
		透析液中エンドトキシン その他	171013
		(1→3) − β −D−グルカン	528301
		Q熱一DNA同定	416327
		ネコひっかき病-DNA同定	416427
	補体	血清補体価(CH ₅₀)	22702
		T細胞·B細胞百分率	734227
		IgF-FcR+T細胞百分率	864127
		細胞表面マーカー検査	
		白血病・リンパ腫解析	729926,750526
		B細胞表面免疫グロブリン	
	細胞形態検査 午前	CD34陽性細胞数定量	750027
	T #U	NK細胞活性	736582
		LAK活性《非誘導》	867382
		好中球貪食能試験	753626
		好中球殺菌能試験	753726
		DNAヒストグラム解析	790626,864977,865039
	その他	アディポネクチン	571902
	感染血清反応	マイコプラズマLAMP法	810131,32
12/27(火)午前	抗酸菌検査	T-SPOT. TB(インターフェロン-γ遊離試験)	*833402
	自己免疫関連	血小板表面IgG(PA-IgG)	392882